REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K92224004U
2. Data e Regjistrimit 24/10/2009
3. Emri i Subjektit GAMA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2009
6. Kohézgjatja Nga: 08/10/200908/10/2044
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tira'ne Tirane TIRANE Shkozgrmga Ali Haﬁz Ulginaku,
godine 2-kateshe, prane shogeris Sina 98, kati 2

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Lena
1", "Lena 2", "Lena 2-A" tek Autoriteti kontraktues ku
perfshihet Financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e
energjise elektrike, ne zbatim te kontrates se Kongesionit te
formes BOT te dhena nga Ministria e Ekonomise Tregtise
dhe Energjetikes e autorizuar nga Keshilli 1 Ministrave, per
shfrytezimin e ujit per prodhimin e energjise elektrike, me
shfrytezimin e rrjedhes ujore te perrenjve te Lajthizes dhe
Mullias.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Aqif Sina

Nga: 15/02/2018 Deri: 15/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét ArditMali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 5,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 5,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét LinditaMali
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 5,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét EglantinaMali
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 5,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét SINA 98
15.1" Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 55,00
55,00
15.4< Komente (nése ka)
16.Ortakét MERGA
16.1 “Vlera ¢ kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
16.2° Numri 1 pjeséve
16.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 30,00
30,00

16.4 Komente (n€se ka)

17. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit
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Emri Tregtar: GAMA ENERGY
18. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0684287806
19. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-299971-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2010

Numri i ceshtjes: CN-458237-10-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Hamid Shijaku, nr. 33.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Haxhi Dalliu, Banese Private nr.29/2; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/03/2013

Numri 1 ceshtjes: CN-027920-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.266 Rep, Nr.101 Kol, date
04.03.2013, per transferimin nepermjet shitjes te 70% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise nga “SHANSI INVEST”, “MERGA” dhe "LALA", tek “SINA 98” dhe z. Fatmir
Mali. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.02.2013, per miratimin e
transferimit nepermyjet shitjes te 70% te kuotave te kapitalit themeltar, ndryshimin e emrit
te shogerise, si edhe per ndryshimin e administratorit. Depozitimi i shkreses se Ministrit te
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, Nr.43/1, date 28.02.2013, per miratimin e
transferimit te 70% te kuotave te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("GAMA ENERGI") u be ("GAMA ENERGY")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C29265-CEB7-4CE1-A4A3-2D501EFCB974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F36FE2-7653-4643-9EB4-93553F9E73E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3695BF97-AFD4-4998-92AA-DEE52B7AF11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2585288F-9A87-4697-813D-E720CE8DE6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EAD0D7-F362-40A7-8A8F-33628CEB1822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97726ED1-8270-46D0-9A06-7C66C06F65F1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Fatmir Mali") Numri i aksioneve "15,00
Perqindja ne kapital "15,00 Kontributi ne para "15.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""SINA 98") Numvri i aksioneve."55,00
Perqgindja ne kapital ''55,00 Kontributi ne para "'55.000,00

eshte larguar ortaku: (""LALA"")

eshte larguar ortaku: ("SHANSI INVEST")

Kane ndryshuar te dhenat per (" MERGA") , Vlera e Kontributit ishte
(""51.000,00") u be (""30.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (" MERGA'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""51,00") u be ('30,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (" MERGA'") , Numri i aksioneve ishte
(""51,00") u be (""30,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Aqif Sina"') Nga data ''15/02/2013
Ne daten ""15/02/2018

eshte larguar administratori: ("Xhaferr Gagi")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asambles€ se pergjithshme

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

20/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-041981-03-13

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date
11.03.2013 ku eshte vendosur:Rregullimin e logos se shogerise nga "GAMA ENERGI" ne
"GAMA ENERGY" .Ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Emri Tregtar ishte ("GAMA ENERGI") u be ("GAMA ENERGY")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shkoze,rruga Ali Hafiz Ulqginaku, godine 2-kateshe, prane shoqeris Sina 98, kati 2;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Hamid Shijaku, nr. 33.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99F2A37-DA9B-4CCD-BAAD-2B0D5CC4FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2123BC-229A-4E87-9121-88DBFFA1D965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2123BC-229A-4E87-9121-88DBFFA1D965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DEA969-E61E-4B17-B14A-BEE032055392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A97AE7D-1D79-4D9F-8BD1-C20445EA0C04
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-586127-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-835983-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1. Pageses

Bilanci Kontabél

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-114808-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186758-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F56C17-26EF-4CCC-8B64-6D5C53F6FFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D929041B-8C8F-40BB-B2B5-79263D894A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCF00AD-E00F-4E41-9A37-E59CDC14EF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E671C-2B4B-4D1A-891C-57BF5F2B7D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B5F294-96F6-4379-8C2A-6E9E6F53CFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B5F294-96F6-4379-8C2A-6E9E6F53CFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492C0608-B610-4FAD-879D-910AA60DC15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC48E1D7-45C4-4548-98E3-CB5C305A8607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C3333B-4E51-491F-B9A4-E7C63DA8E117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ED0A1C-D38F-4587-9520-1E75DB33F007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961B1B16-2BB7-45BB-BFE0-A0B2A089F1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A2BE0D-792C-40E9-9DB5-B289360AAA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEDA7BC-271C-4A7E-9F25-00B6671C0A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD7E329-2DBA-45D9-AA1B-A583E1317E4F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222337-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés pér vendosj¢ barre sigurie mbi titujt e
pronésis€ Nr. 59123 Prot., daté 21.08.2015, léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
Tirané ku €shté kérkuar : T€ mos lejohen té kryhen tjeté€rsime mbi titujt e pronésis€ pér
tatimpaguesin, subjektin "Gama Energy”shpk, me NUIS (NIPT) K92224004U, me
administrator Z. Aqif Sina.

Lista e Dokumenteve:

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781343-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim [ Deshmie Trashegimie Ligjore dt. 26.08.2015,
Nr.2884 Rep., dhe Nr. 662/2 Kol., me ane te se ciles behet kalimi I kuotave kapitalit te
trashegimlenesit Fatmir Mali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ardit Mali'") Numri i aksioneve "5,00
Perqindja ne kapital™'5,00 Kontributi ne para "5.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Eglantina Mali'") Numri i aksioneve "5,00
Perqindja ne kapital "5,00 Kontributi ne para "5.000,00

eshte shtuar ortaku: ("'Lindita Mali") Numri i aksioneve "5,00
Perqindja ne kapital "'5,00 Kontributi ne para "5.000,00

eshte larguar ortaku: ("Fatmir Mali")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/07/2016 | Numri i ceshtjes: CN-808823-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89A859F-8A06-45E2-9C8F-7CEE67D94ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD1B296-67BE-485F-B401-B2EB69717990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF59D70A-A8AC-4075-85CA-1ED235997328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED78E63-0519-4960-8489-3D9E15710449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517BA67-F9E3-4EDA-9DBA-D18A50C1DB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517BA67-F9E3-4EDA-9DBA-D18A50C1DB02
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-855721-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

11/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-877316-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-373653-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

15/02/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-665838-02-18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F4766C-805C-4F6C-91BD-4A0B70C3C1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30CAD23-CD4C-4F4E-80B2-556C73D543D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED00B95F-EAD7-4C0F-9BC3-8D000D5403F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD91ED4D-9A36-4AC9-8C22-12919EA071CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44B5933-B20A-4E29-B566-338728DAFBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5991FA98-73AA-45A9-9DDE-4C75ACE36332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5991FA98-73AA-45A9-9DDE-4C75ACE36332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2C313-9424-452E-8A3F-55E2AAEF0D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5129581A-9342-4644-BE88-9ECCB48AC308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C999E58E-89E7-493E-B051-9F2C6027CB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FE012D-99FE-4007-8E53-5E418FD40111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE613EEC-36FD-4529-84B6-638E0A32EAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83AE4DC-E727-492A-A338-A1549886223F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0558FBB0-652B-48CF-A0AD-CD676235DCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFE7242-6F29-471F-9BEC-CDC075A7D311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A638FB-0DE7-4E03-8692-E56D55631E9C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
12.02.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.Aqif Sina.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aqif Sina'’) , Nga
Data ishte (""15/02/2013") u be ("'15/02/2018"')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aqif Sina"’) s
Kohézgjatja ishte ("'15/02/2018") u be ("15/02/2023"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-883233-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-283179-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenime shpjeguese.pdf

Vendim Ortaku QKB Gama Energy.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B96F4D5-FF93-4C4A-91B4-357C12834162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7503E47A-4B5F-4FE5-8304-7AEC5365543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7503E47A-4B5F-4FE5-8304-7AEC5365543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6002A2-6C0D-4DD9-806C-B736B12E6CDB
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Daté: 29/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



